
Spareribs
met friet, knofl ooksaus, maiskolf

Schouwburger        
Gerookte zalm, toast, crème fraîche    
Zeeuws platte oester, sjalotten azijn, citroen
Caesar salade         
Paprikasoep           

Diverse zoete en hartige lekkernijen     
Voorafgaand aan matineevoorstellingen
Vooraf reserveren noodzakelijk.

Hartige lekkernijen en 2 heerlijke glazen wijn
Na afl oop van de voorstelling
Vooraf reserveren noodzakelijk. Alleen beschikbaar bij een 

selectie voorstellingen en direct boekbaar via de site.

Rondom vrijwel al onze voorstellingen in de 
Koninklijke Schouwburg worden verschillende 
arrangementen aangeboden. 
Reserveer uw arrangement tijdens het (online) bestellen van kaarten.

Wasserman in de Koninklijke Schouwburg is voor 
avondvoorstellingen geopend vanaf 17.30 uur. 
Reserveer direct bij aanschaf van uw kaarten online of via 
de kassa, of maak een reservering op een later moment 
via wasserman@hnt.nl of (070) 356 53 56. Kijk voor meer 
informatie op www.hnt.nl/wasserman. 

WASSERMAN
MAART MENU 

KONINKLIJKE SCHOUWBURG --- KONINKLIJKE SCHOUWBURG --- KONINKLIJKE SCHOUWBURG --- KONINKLIJKE SCHOUWBURG --- KONINKLIJKE SCHOUWBURG

STEL UW DRIEGANGENMENU SAMEN VOOR SLECHTS €29,50 --- STEL UW DRIEGANGENMENU SAMEN VOOR SLECHTS €29,50 ---  STEL UW DRIEGANGENMENU SAMEN VOOR SLECHTS €29,50 --- 

Driegangenmenu voor slechts €29,50

BALLANTINE VAN MAKREEL
met geprakte aardappel, kwartelei, Amsterdams vet

GELE BIETENCARPACCIO
met chioggiabiet, feta, mizuna, balsamico dressing, 
pompoenpit

ROLLETJE GEROOKTE RIBEYE
met wasabi mayo, komkommer, radij, waterkers, taugé, 
tarwehooi

KABELJAUW
met fregola, pesto, pompoen

PIEPKUIKEN
met roseval, bospeen, broccoli, eigen jus

GEVULDE TOMAAT
met basmati rijst, dille, munt, mozzarella

Supplement Frites met mayonnaise            €3,00

TONKABONEN CRÈME BRÛLÉE
met passievrucht ijs

TARTE TATIN VAN APPEL
met vanille ijs

KAASPLANKJE
Drie verschillende soorten kaas

VOORGERECHTEN MAANDGERECHT

KLEINE KAART

HIGH TEA

HIGH WINE

BORRELARRANGEMENTEN

RESERVEREN

HOOFDGERECHTEN

NAGERECHTEN

€15
€12,50
€3,00 p.s.
€12,50
€7,50

€22,50

€12,50

€17,50

€7,50

€16,50

€15,75


